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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit

Né véshtrim t€ nenit 68, Kreu i IX- Demokracia e Drejtpérdrejté dhe Mekanizmat e
Pjesémarrjes s€ Qytetaréve, pika 68.1, 68.2 dhe 68.3 gé ka t& b&jé me informimin publik
dhe konsultim t€ Ligjit mbi Veté€qeverisjen Lokale, nenit 21, 22, 23, 24, 25 t& Statutit t&
Komunés s& Drenasit, si dhe nenit 7 pika 1, 2, 3, 4, 5 dhe 6 té Rregullores Komunale pér
Transparencé, Komuna e Drenasit:

ORGANIZON

Tubim me publikun

Té premten mé datén 23.12.2022 duke filluar né orén 14:00.

Tubimi me publikun do t&€ mbahet né Sallén e Kuvendit dhe ftohen té gjithé qytetarét apo
subjektet ¢ interesuara t¢ Komunés t&€ marrin pjesé né két€ Tubim publik duke ju
p&rmbajtur terminit t€ caktuar mé lart.

NE két€ Tubim me publikun pérfagésuesit e Komunés do t& informojné pjesémarrésit pér
aktivitetin ¢ Komunés gjaté kétij viti, pér t€ arriturat, véshtirésité dhe synimet, si dhe
investimet kapitale, ndérsa pjes€émarrésit mund t’u shtrojné pyetje dhe té japin propozime
pérfagésuesve t€ zgjedhur komunal, lidhur me realizimin e projekteve té€ planifikuara gjaté
vitit 2022 dhe ¢éshtje tjera né interes t& qytetaréve t& Komunés.

Me respekt!

Zyra e Kryetarit Ve

amiz Lladrovg



